
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. 42 del |] 5 GEN E]…

Oggetto: Parziale rettifica deliberazione n. 1416 del 22/12/2021 avente ad oggetto: “Selezione

pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a
tempo determinato di personale Assistente Amministrativo, eat. C— Approvazione graduatoria
parziale definitiva fino alla posizione numero 47”

Propostn N° 5 È del 28 ’\ 'L | 2021
STRUTTURA PROPONENTE

SETTOREGESTIONERISORSEUMANE

L'isu1nttore Il Responsabile del Procedimento Il Dirigente Responsabile
Dott.ssa Chiara Caponettn

Clnîom G…svtfl'ilj

Î RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Como* Importo Aut…

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Saltare Economico Finanziario «: Patrimoniale

(don. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominali) can Decreto del Preyidente della Regione Sir:i1iana n. 196 del 04.04.2019Con l'assistenza del

Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione

\J



Premesso che con deliberazione n… 909 del 29/07/2021 è stata indetta una selezione pubblica, per

titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo

determinato di personale Assistente Amministrativo, categoria C;

Che il relativo avviso è stato pubblicato integralmente sul sito internet dell’Azienda in data

29/07/2021 con scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al

18/08/2021;

Vista la deliberazione n. 1168 del 15/10/2021 con la quale sono stati approvati gli atti e 1a

graduatoria provvisoria relativamente alla procedura di che trattasi;

Vista la deliberazione n. 1201 del 26/10/2021 con la quale è stata approvata la graduatoria parziale

definitiva relativamente alle posizioni verificate fino al numero 25;

Vista la deliberazione n. 1416 del 22/12/2021 di approvazione della graduatoria parziale definitiva

relativamente ai candidati collocati dal numero 26 al numero 50;

Che da quest’ultima graduatoria era stata esclusa la candidata Santoro Cateiina, classificata al

numero 39 della graduatoria provvisoria, in quanto la stessa non
si e presentata in nessuna delle date

(6 e 13/12/2021) fissate per la verifica dei requisiti e dei titoli relativi alla selezione di che trattasi;

Preso atto che con nota prot. n. 22014 del 13/12/2021,acquisita
al Settore Gestione Risorse Umane

soltanto in data 24/12/2021 (prot. n, 21023/RU) la candidata Santoro Caterina ha comunicato la

propria impossibilità a partecipare personalmente alla sopra
citata verifica, trasmettendo per peo la

documentazione attestante il possesso dei titoli dichiarati dalla stessa in seno alla rispettiva istanza;

Considerato che. effettuate le debite verifiche, alla Sig.ra Santoro e stato
confermato il punteggio

titoli attribuitole in seno alla graduatoria provvisoria e conseguentemente
la stessa deve essere inserita

nella graduatoria parziale definitiva;

l\}



Ritenuto, pertanto, prendere atto di quanto sopra rappresentato e, a parziale rettifica della

deliberazione n. 1416 del 22/12/2021, approvare con la presente, la graduatoria parziale definitiva

fino alla posizione n. 48 che sostituisce integralmente quella di cui all'allegato n. 1 della deliberazione

sopra citata (deliberazione n, 1416 del 22/12/2021);

Attestat: da parte del Responsabile del procedimento la legittimità formale e sostanziale

dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa disciplinante lamateria trattata, ivi compreso

il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012

IL DIRETTORE GENERALE

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

Disporre di:

. Rettifica…) parzialmente la deliberazione n. 1416 del 22/12/2021 e, permnto, procedere ad

approvare, con la presente, la graduatoria parziale definitiva fino alla posizione Il. 48 che

sostituisce integralmente quella di cui all’allegato n… 1 della deliberazione sopra citata

(deliberazione n. 1416 del 22/12/2021)…

- Dispone che la stessa venga pubblicata all’Albo Pretorio e sulla home page del sito internet

dell’ARNAS.

- Munire la presente della clausola di esecuzione immediata

ALLEGATO: Graduatoria parziale definitiva fino alla posizione n, 48

Il Direttore Ammini trativa
(dott. Giovanni An' e)

Il
(do Fabr' in De Ni la)

Il Segretario
Dott. Nico amano

//('% 3



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

l

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il 7 ,, Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot, n. ..

La presente deliberazione è esecutiva:

& immediatamente

El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

El & seguiîo del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. 7
del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZlONARIO RESPONSABILE



osè An
……u 5 ....sus……….x

GRADUATORIA PARZIALE DEFINITIVA

N. Candidato Dmn nascita PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO
TITOLI COLLOQUIO TOTALE

1 NICITA ANTONELLA 1110611960 9.010 20.000 29.616
2 DI I.IRERTG FEDERICO 1200/1937 6.050 20.000 16.050
3 GAGLIANOMARIA CHIARA 25/10/1984 5.480 20.000 26.480
4 CATAI ANGMARTINA 011070991 3 750 20.000 23.750
5 COMPAGNONF MARIA RORFRTA 170109111. 3.750 20.000 23.750
(. ROSSI FVA 131040975 3.350 20.000 23.350
7 PAI UCA GIORGIA 06/04/199l 2.500 20.000 22.500
11 (‘GI‘NA ENRICO 221010995 2.300 20.000 22.300
9 IUDICACARLA 291100992 3 300 19.000 22.300
IU [ANDI ELISA 06/05/1988 2 150 20.000 22.150
11 FRESTAELEONORA 111020991 2 000 20.000 22.000
12 TROVATO EVELY'ME GIUSY MARTINA 05/07/1988 3.003 10.000 21.003
13 CALA‘ SALVINAGIOVANNA 09/02/1930 2 000 19.000 21.000
14 L] CAIZ] GRAZIANO 28/070987 2 475 19.000 21.475
15 PAGANOSIMONE 26/03/1993 1.000 20.000 21.000
16 FALSAPERLASIMONA 05000933 2.500 10.000 20.500
17 PARISI GABRIELE GIUSEPPE 19 994 2.000 18.000 20.000
13 RIZZO GERMANO 10/04/1085 0.000 20.000 20.000
19 COTRONEI SIMONA 15/0309111 2.000 17.000 19.000
20 9TFI I A NOFMI (IS/0609117 1.650 18.000 19.650
21 PAI [ICA 1.1ch 27/06/1990 2.300 17.000 19.300
22 ROMANO ENNIO 27/06/1914? 3.300 16.000 19.300
21 MARCELLINOTIZIANAADELE 301091'1991 2.150 17.000 19150
24 BUCOLOMARTINA 117/0209146 4.150 15.000 19.150
25 PAGLIAROCLAUDIA 100111904 3.150 15.000 19.150
211 CINARUO ANTONELLA. RIIA 17/0309111 2.150 17.000 19.150
27 CASIROVINCIGRILLO '1 ERESA 07/03/1992 0.100 15.000 19.100
28 DE TOMMASOVALERIA 190310937 5.100 14.000 19.100
29 SOVIERO GIUSEPPINAPAOLA 301070991 3.000 16.000 19.000
30 IACOBELLO IVAN 230 109110 2.000 17.000 19.000
31 LA BIONDA SALVATOREDANIEL 12/07/1906 1.000 10.000 19.000
52 VINCENTI ANGELA 2001/1975 2.000 17.000 19.000
33 EALLICAMANUELA 1300/191111 2.000 16.000 10.000
34 GAMBINO FABIONICOLAAGATINO 1151020973 2.754 16.000 16.754
35 LEONARDIGIULIAVALENTINA 23010906 2.650 16.000 10.650
36 FLORIO VALERIAMARLA ANTONIETTA 011.1100970 2.650 16.000 10.650
37 SANTOROCATERINA 1410509115 4.550 14.000 113.550

30 IACGLINO I UCA 141090990 2.515 16.000 10.515

39 GRASSO IRFNF. ANNA 031090999 1.450 17.000 10.450

10 CRISTOFARO CARI 0 2500/1994 2.450 16.000 18.450

41 ANASTASIMARIA NOEMI 1201911991 2.450 16.000 18.450
42 GENNARINU ROBLRIA 2101.119127 1.450 17.000 10.450
43 LANZAI'AMI: I:LDAMARIA 121020935 3.379 15.000 10.379
44 MAESANO PLACIDOGIUSEPPE 220009911 1.300 17.000 10.300
45 FALLICÙFLAVIA 0210110992 2.300 10.000 10.300
45 MACCARONE CINZIA 111040931) 2.300 16.000 10.300
47 IT./ANTON] MARLA EGLENICOLETTA 22/07/1987 4.262 14.000 18 252

411 MANGANOCRISTIANA 27/04/1990 2.250 16.000 19 250

Pagina] di I


